

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90047/2025

UASG: 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORME PROFISSIONAL

A empresa **URIAH CONFECÇÕES EM GERAL**, estabelecida na Rua Adelino Duarte nº548 - Bairro Centro - Quatá - SP, email: uriahconfeccoesemgeral@gmail.com, inscrita no **CNPJ: 43.410.748/0001-75**, neste ato representando por Leandro Cardoso de Souza, proprietário, RG: 33.287.086-8 e CPF: 312.818.498-47, endereço Rua Adelino Duarte nº548 Bairro Centro - Quatá – SP, vem apresentar sua proposta de preços para os itens abaixo, conforme segue:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	224	UN	Calça e blusa: Uniforme modelo pijama cirúrgico, constituído por blusa com mangas curtas e decote V, com 3 bolsos na frente, sendo um bolso no peito lado direito e os outros 2 mais abaixo próximo a barra da blusa e calça modelagem anatômica, cós alto com elástico, 2 bolsos laterais e bolso faca, com dois bolsos sendo um de cada lado, em tecido gabardine premium 100% algodão, resistente a amassados, secagem rápida, alta durabilidade, com bordado no bolso direito com logo do hospital e função do servidor. Tamanhos a combinar com a empresa e logo encaminhado pela administração. Fornecer catálogo/folder para o produto proposto e amostra: * 30 unid, cor cinza chumbo escuro, bordado bolso direito "higienização" * 25 unid, cor azul marinho, bordado bolso direito "enfermeiro" * 65 unid, cor azul claro, bordado bolso direito "técnico enfermagem" * 05 unid, cor salmão claro, bordado bolso direito "lavanderia" * 05 unid, cor roxa, bordado bolso direito "lavanderia" * 25 unid, cor preto, bordado bolso direito "motorista" * 15 unid, cor verde musgo, bordado bolso direito "radiologia" * 04 unid, cor verde lilás, bordado bolso direito "farmaceutica" * 23 unid, cor verde marsala, bordado bolso direito "médico" * 15 unid, cor verde verde claro, bordado bolso direito "cozinha" * 06 unid, cor verde branco, bordado bolso direito "cme" * 06 unid, cor verde marrom, bordado bolso direito "cme"	 	R\$150,00	R\$33.600,00
17	20	UN	Chapéu Modelo "Pescador ou Árabe", com protetor de nuca, podendo ser de duas cores, conforme ilustração abaixo. Com aplicação da identificação do Programa Saúde com Agente na cor branca ou azul. Fornecer catálogo/folder para o produto proposto e amostra.	RGM	R\$42,30	R\$846,00
33	20	UN	Mochila feita em lona impermeável e resistente com bolso frontal, alça de ombro acolchoada ajustáveis e alça de mão, toda forrada; Produzido em Azul marinho para os ACSs, fecho e zíper de correr largo, com viés; Tamanho: 39cm (altura) x 31cm (largura) x 37cm (profundidade); Bolsos laterais medindo: 14cm (altura) x 08 cm (largura) x 02cm (profundidade); Bolsos frontal		R\$123,00	R\$2.460,00

URIAH CONFECÇÕES EM GERAL

(18)98135-4331
Rua: Adelino duarte ,548 - Centro - Quatá - SP

uriahconfeccoesemgeral@gmail.com
CEP:19780-129

			medindo: 17cm (altura) x 24cm (largura) x 04cm (profundidade); Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64 cm de altura x 39 cm de largura, na parte superior da bolsa; Uma divisória; Gravação indicada em: serigrafia em 01 cor; Tamanho máximo de gravação: L13,0cm x H10,0cm. Conter a identificação do Programa Saúde com Agente.			
37	3	UN	Uniforme de EPI para aplicação de inseticidas e larvicidas em tecido REPELENTE, cor azul ou caqui, tam. Grande c/botina de couro hidro fugado n° 42.	SAYRO	R\$110,00	R\$330,00

Total Geral: R\$37.236,00

2-Todos os produtos, demais encargos e tributos utilizados na aquisição e prestação dos serviços, serão por conta da empresa contratada e deverão atender às exigências mínimas de manuseio e qualidade, e deverão estar em conformidade com as normas e padrões da ABNT/NBR – Associação Brasileira de Normas Técnicas, do INMETRO – Instituto Nacional de Metrologia e de outras normas regulamentadoras aplicáveis ao objeto, em vigor (caso houver), e, inclusive qualquer prejuízo causado em decorrência da execução do objeto licitado, será por conta exclusivamente da Contratada, sem qualquer ônus ao Contratante.

3. Validade da proposta: 60 dias

4. Responsável pela Assinatura da Ata/Contrato: Nome: Leandor Cardoso de Souza Cargo: Proprietário, RG N° 33.287.086-8 CPF nº 312.818.498-47 Fone: (18)99711-5106 E-mail – uriahconfeccoesemgeral@gmail.com

CONTA PARA PAGAMENTO
BANCO NU PAGAMENTO S/A
AGENCIA: 0001 CONTA C. 20951044-7

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

QUATÁ – SP 09 DE SETEMBRO DE 2025.



URIAH CONFECÇÕES EM GERAL
LEANDRO CARDOSO DE SOUZA
CNPJ: 43.410.748/0001-75

URIAH CONFECÇÕES EM GERAL

(18)98135-4331
Rua: Adelino duarte ,548 - Centro - Quatá - SP

uriahconfeccoesemgeral@gmail.com
CEP:19780-129